

# Tandlæge Anne Haldrup ApS

Silkeborgvej 297, 8230 Aabyhøj

CVR-nr. 25 44 72 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

---

Anne Haldrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Anne Haldrup ApS Silkeborgvej 297 8230 Aabyhøj  CVR-nr.: 25 44 72 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Haldrup
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, Åbyhøj Administrationsfællesskabet for Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup, Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.596 t.kr. mod 1.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabet er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.596.289</b>	<b>1.480.902</b>
1 Personaleomkostninger	31.598	-47.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.397	-33.752
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.520.234	-1.601.657
Andre finansielle indtægter	617	1.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.465	-22.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.408</b>	<b>-223.044</b>
Skat af årets resultat	1.280	78.471
<b>Årets resultat</b>	<b>45.688</b>	<b>-144.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.898	62.058
Disponeret fra overført resultat	-6.210	-206.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.688</b>	<b>-144.573</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.801	156.823
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.801</u>	<u>156.823</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	899.125	893.922
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>899.125</u>	<u>918.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.926</u></b>	<b><u>1.075.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.644	76.329
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	56.972	18.396
	Udskudte skatteaktiver	93.469	92.189
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	1.681	5.955
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.392</u>	<u>32.521</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>247.158</u>	<u>233.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>292</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.450</u></b>	<b><u>233.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.282.376</u></b>	<b><u>1.309.135</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.597	598.700
8 Overført resultat	-299.795	-293.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>475.802</u></b>	<b><u>430.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	566.039	627.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.989	2.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.673	44.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.145	0
Anden gæld	168.728	204.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.574</u>	<u>879.020</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>806.574</u></b>	<b><u>879.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.282.376</u></b>	<b><u>1.309.135</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-31.598	4.649
Pensioner	0	42.505
	<u><b>-31.598</b></u>	<u><b>47.154</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.465	22.766
	<u><b>22.465</b></u>	<u><b>22.766</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.170.474	1.155.973
Tilgang i årets løb	20.375	14.501
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.190.849</b></u>	<u><b>1.170.474</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.013.651	-979.899
Årets af-/nedskrivninger	-41.397	-33.752
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-1.055.048</b></u>	<u><b>-1.013.651</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>135.801</b></u>	<u><b>156.823</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivning primo 1. januar 2019	593.922	659.503
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.572.132	-1.663.715
Egenkapitalbevægelser i ass. virksomhed	9.437	9.076
Overførsler til administrationsfællesskabet	1.567.898	1.589.058
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>599.125</b>	<b>593.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>899.125</b>	<b>893.922</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS	Åbyhøj	50 %
Administrationsfællesskabet for Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup	Åbyhøj	50 %
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	56.972	18.396
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>56.972</b>	<b>18.396</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	598.699	536.642
Resultatandel	51.898	62.058
	<b>650.597</b>	<b>598.700</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-293.585	-86.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.210</u>	<u>-206.631</u>
	<u><b>-299.795</b></u>	<u><b>-293.585</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 642 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle og materielle anlægsaktiver	136 t.kr.
--	-----------

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstituttet har selskabet deponeret selskabskapital på nominelt 62,5 t.kr. i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen af kapitalandelen i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, udgør 951 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.
